
7 Cadeira para criança em madeira.

Modelo de referência: Cadeira Baby Paineira Dellart.

15,000 UND 217,8947 3.268,42

6 Cadeira em madeira.

Modelo de referência: Cadeira Iguaçu Dellart.

Características: Em madeira maciça. Altura: 88cm. Profundidade:

42cm. Largura: 42cm. Assento em madeira ou estofado com espuma

D28 e courvin sintético. Pintura PU. Garantia contra defeitos de

fabricação.

156,000 UND 189,1862 29.513,05

5 Cadeira em madeira.

Modelo de referência: Cadeira Austrália Dellart.

Características: Em madeira maciça. Altura: 82cm. Profundidade:

40cm. Largura: 40cm. Assento em madeira ou estofado com espuma

D28 e courvin sintético. Pintura PU. Cores mel, padrão e natural.

Garantia contra defeitos de fabricação.

72,000 UND 212,5694 15.305,00

4 Banqueta Alta.

Modelo de referência:  Banquela Salgueiro Dellart

Características: Em madeira maciça. Altura: 100cm. Profundidade:

43cm. Largura: 43cm. Assento em madeira ou estofado com espuma

D28 e courvin sintético. Pintura PU. Cores mel, padrão e natural.

Garantia contra defeitos de fabricação.

85,000 UND 297,7018 25.304,65

3 Mesa Bistrô Redonda. 

Modelo de referência Mesa Catedral redonda Dellart.

Características: Em madeira maciça. Pintura PU. Altura: padrão bistrô

Diâmetro: 70 cm. Cores mel, padrão e natural. Garantia contra

defeitos de fabricação.

20,000 UND 464,847 9.296,94

2 Mesa Gourmet Redonda.

Mesa Redonda.

Modelo de referência Mesa Beija-Flor redonda Dellart.

Características: Em madeira maciça. Pintura PU. Altura: 78cm.

Diâmetro: 100 cm. Cores mel, padrão e natural. Garantia contra

defeitos de fabricação.

18,000 UND 522,9539 9.413,17

1 Mesa Quadrada.

Modelo de referência Mesa Beija-Flor quadrada Dellart.

Características: Em madeira maciça. Pintura PU. Altura: 78cm. Prof.:

100cm. Largura: 100 cm. Cores mel, padrão e natural. Garantia

contra defeitos de fabricação.

44,000 UND 460,0011 20.240,05

Participante: L & F COMERCIO E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

b) Nr. Licitação: 5/2021 - PR

c) Modalidade: Pregão presencial

27/08/2021

e) Objeto da Licitação: Registro de preços para aquisição de móveis para a praça de alimentação do 

Mercado Público de Lages.

88501-110 - Lages

TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Sr(a). Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores,

resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 136/2021

82.777.301/0001-90 Telefone (49) 3221-1000    Processo Adm.: 136/2021
Endereço Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

   Data do 30/07/2021CEP:

ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO PRESENCIAL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES Nr.:   5/2021

CNPJ:



/

PREFEITO MUNICIPAL

Total do Participante: 165.000,00

Total Geral: 165.000,00

Lages, 27/08/2021

13 Poltrona.

Modelo de referência: Poltrona Portinari Dellart.

Características: Em madeira maciça. Altura: 90cm. Profundidade:

58cm. Largura: 53cm. Estofamento em courvin sintético, com espuma

D28 no assento e D23 no encosto. Pintura PU. Cores mel, padrão e

natural. Garantia contra defeitos de fabricação.

4,000 UND 605,3525 2.421,41

12 Cadeira em madeira.

Modelo de referência: Cadeira Gérbera Dellart.

Características: Em madeira maciça. Altura: 88cm. Profundidade:

42cm. Largura: 42cm. Assento em madeira ou estofado com espuma

D28 e courvin sintético. Pintura PU. Garantia contra defeitos de

fabricação.

100,000 UND 223,7061 22.370,61

11 Mesa Quadrada.

Modelo de referência Mesa Catedral quadrada Dellart.

Características: Em madeira maciça. Pintura PU. Altura: 78cm. Prof.:

100cm. Largura: 100 cm. Cores mel, padrão e natural. Garantia

contra defeitos de fabricação.

30,000 UND 527,7927 15.833,78

10 Poltrona.

Modelo de referência: Poltrona Dali Dellart.

Características: Em madeira maciça. Altura: 90cm. Profundidade:

58cm. Largura: 53cm. Estofamento em courvin sintético, com espuma

D28 no assento e D23 no encosto. Pintura PU. Cores mel, padrão e

natural. Garantia contra defeitos de fabricação.

3,000 UND 456,7067 1.370,12

9 Poltrona.

Modelo de referência: Poltrona Monet Dellart.

Características: Em madeira maciça. Altura: 90cm. Profundidade:

58cm. Largura: 53cm. Assento em madeira ou estofado com espuma

D28 e courvin sintético. Encosto estofado, tela PVC ou palha natural

Sextavada. Pintura PU. Cores mel, padrão e natural. Garantia contra

defeitos de fabricação.

3,000 UND 455,2867 1.365,86

8 Lixeira.

Modelo de referência: Lixeira Vênus Dellart.

Características: Estrutura em chapa laminada. Altura: 110cm.

Profundidade: 50cm. Largura: 50cm. Pintura PU. Cores mel, padrão e

natural. Garantia contra defeitos de fabricação.

10,000 UND 929,694 9.296,94

Página: 2 2

Características: Em madeira maciça. Altura: 88cm. Profundidade:

37cm. Largura: 37cm. Assento em madeira ou estofado com espuma

D28 e courvin sintético. Pintura PU. Cores mel, padrão e natural.

Garantia contra defeitos de fabricação.

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total




		2021-08-27T11:34:36-0300
	ANTONIO CERON:02139480953




